Feser Joachim Automobil GmbH

Audi RS3 Sportback KERAMIK/MATRIX/HEAD-UP S

tronic PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Forstegangsregistrering

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

78 350 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

03.2024

2 500 KM

294 KW (400 HK)
2 480 ccm

Bensin

Svart Metallic-lakk
S Tronic-Automatik
Demonstrasjonsbil
En tidligere eier
2824

Bilder folgen in Kirze.

Audi Gebrauchtwagen
plus

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser Joachim Automobil GmbH
Kupferschmiedstraf3e 2

91154 Roth

Telefon: 09171-8271-0

Faks: 09171-8271-221

E-post: Oliver.Kornherr@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, En tidligere eier, Sport Package, Ryggekamera, Navigasjon, Parkeringsassi-
stent, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk seteju-
stering med minnefunksjon, Leder Feinnappa mit Wabensteppung und RS-Pragung, Firehjuls-
drift, Seteoppvarming, MP3-Radio, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetspro-
gram), mythosschwarz metallic, MMI Radio plus, Réder der Audi Sport / Quattro GmbH, Alufel-
gen 19 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre,
Antispinnsystem, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Pricacy glass, Delt baksete,
Isofix-System, Skinnratt, Midtarmstette, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht.
servicebok, Lyktespyler, Spoiler bak, Sport eksospotte, Sportsseter, Bluetooth

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

15 670,-
62 680,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
8 271,-

74 822,-
35 258,-
1099,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



